19. De speciebus [17, 143]. Quomodo ethnici uerisimilius de uersorum generatione responderunt et gratius [14, 1-2], et quomodo ab ipsis <hi> qui sunt a Valentino initia sumpserunt, et quae sunt secundum eos regulae [14, 8 ss].

20. Quaestio de omni specie emissionis et de Pleromatis inconsequencia [17, 11 ss].

21. Quoniam quae nobis qui sumus ab ecclesia imputant hi qui sunt a Valentino, illis rursus imputant hi qui sunt a Basilide et illis iterum alii [16, 49-54].

22. Quoniam, si quis transmotos fuerit a Demiurgo, in multos deos et infinitos mundos excidere eum necesse est [16, 15-24].

23. Ostensio quoniam Logos in deminutione non est prolatus [17, 152].

24. Quomodo secundum haereticos uoluntas Patris inuenitur fecisse ignorantiam et labem [17, 197-198].

25. Quoniam Sophia numquam in ignorantia et deminoratione est [18, 1-2].

I. TABVLA. — 19 ε XVIII C XIX V IE (pro IO) Q : XVIII C<sup>ae</sup> om. AS || de speciebus forte delendum, cf. « de omni specie » in n° 20 : de quaestionibus ε om. CV (uide in praeced.) || quomodo] + et hinc QSe mala lectio, non cancellata, pro seq. ethnici || ethnici] + .r. (= id est) AQS || generationem (m cancellat.) Q || gratias V || <hi> nos || qui : quae ε || et quae nos : eiusque QSe ei' quae CV A || eos [scil. ethnicos] || 20 ε XVIII C XX V K Q : XVIII C<sup>ae</sup> om. AS || 21 ε XXI CV KA Q : XX C<sup>ae</sup> om. AS || a<sub>1</sub> om. CV || illis<sub>1</sub>] + et V || basilidae C || 22 ε XXII CV KB Q : om. AS || excidere Aε : discedere CV cadere Q cadere S || 23 ε XXIII CV KΓ Q : om. AS || deminutione C A : dim- V QSe || 24 ε XXIII CV KA (pro KA) Q : om. AS || uoluntas C<sup>ae</sup> || ignorantiam] + et deminorationem est ea seq., expunct. Q || 25 ε XXV CV Q<sup>3</sup> KE Q : om. AS || sophia QS || in G Se : om. V AQ || deminoratione CV AQ : in dem- e diminutione S

II. CAPITVLA. — 19 XVIII C XIX V cap. XIX ε || de speciebus ε : om. CV (uide praeced.) || et quomodo] + et hinc ε (u. app. tabulae) || gratias V || <hi> nos : om. CV ε || et quae nos : eius quae CV eiusque ε || 20 XX CV cap. XX ε || 21 XXI CV S cap. XXI ε || ab om. V (suppl. s.l. V<sup>2</sup>) || a expunct. V || iterum : item ε || 22 XXII CV cap. XXII ε || in om. V || mundus V || discedere V decedere C || 23 XXIII CV caput XXIII ε || diminutione ε || 24 XXIII CV cap. XXIII ε || labem] + sine entimesi e n° 26 V || 25 XXV CV caput XXV ε || in om. V || et : et in C || deminoratio V

**26.** Ostensio quoniam neque Enthymesis sine Aeone propriam habuerit substantiam neque passio sine Enthymesi [18, 56-58].